
DNS - Dodávky plynů - 3. minitender - Dodávky Inomaxu (oxidu dusnatého NO - plynu k inhalaci) |||.

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j.17268-II/2012 ze dne 29. května 2012

zastoupená lng. Helenou Rógnerovou, ředitelkou

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: c200023001

bankovní spojení: 42334041/0710

(dále jen „kupující")

SIAD Czech spol.s r.o.

zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn.: C/16942

se sídlem: K Hájům 2606/2b, Stodůlky, 155 00 Praha 5

IČO: 48117153, DIČ: CZ48117153

bankovní spojení: UniCredit Bank, č. ú.: 804108009/2700

zastoupená Dr. Alessio Conton, jednatel

(dále jen „prodávající")

(kupující a prodávající dále společně jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Kupní smlouva

na DNS - Dodávky plynů - 3. minitender - Dodávky Inomaxu

(oxidu dusnatého NO - plynu k inhalaci) Ill.

(dále jen „Smlouva“)

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků dílčíveřejné zakázky zadávané v Dynamickém nákupním

systému s názvem „DNS — Dodávky plynů", interní ev. č. PZ-2023-0000076, uveřejněné ve Věstníku

veřejných zakázek pod číslem 22023-010217.

1. Účelem této smlouvy jsou dodávky Inomaxu (oxidu dusnatého NO — plynu k inhalaci) na základě

výběru dodavatele realizovaného pomocí národního elektronického nástroje NEN, pod evidenčním

číslem veřejné zakázky IKEM PZ-2024-0000103, pod názvem „DNS — Dodávka plynů - 3. minitender

- Dodávky Inomaxu (oxidu dusnatého NO — plynu k inhalaci) |||.”.

2. Tato Smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Občanský zákoník") a vychází ze zadávacích

podmínek a nabídky prodávajícího k veřejné zakázce, uvedené v odst. 1. tohoto článku.

3. Není-li některá otázka řešena touto Smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky obsažené

v zadávacích podmínkách zadávacího řízení uvedeného v odst. 1. tohoto článku a až poté

ustanovení obsažená v Občanském zákoníku přičemž, jsou-li mezi těmito dokumenty jakékoli

rozpory či nesouladnosti, aplikují se přednostně ty z nich, které jsou dříve uvedeny v pořadí výše.

Identifikátor veřejné zakázky: N006/24/V00007080 Stránka 1 z 7

Evidenční číslo zakázky: PZ—2024-0000103



DNS - Dodávky plynů - 3. minitender - Dodávky Inomaxu (oxidu dusnatého NO - plynu k inhalaci) |||.

ČI. |.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího průběžně dodávat kupujícímu Inomax (oxid

dusnatý, NO — plyn k inhalaci), dle podmínek uvedených vPříloze č. 1 této Smlouvy, podle

aktuálních potřeb kupujícího (dále také jako „zboží", „plyn“ či „dodávky") a převádět na kupujícího

vlastnické právo k tomuto zboží.

Kupující se zavazuje odebírat zboží od prodávajícího a platit za něj kupní cenu ve sjednané výši

uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, a to způsobem a za podminek stanovených touto Smlouvou.

Limit finančního plnění této veřejné zakázky činí 2 100 000 Kč bez DPH. 

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy bude zboží

specifikované touto Smlouvou, způsobilé k použití ke stanovenému účelu, tedy k použití plynů pro

účely kupujícího jako poskytovatele zdravotních služeb, a bude splňovat veškeré podmínky

stanovené obecně závaznými právními předpisy a technickými normami.

Prodávající zaručuje a garantuje, že zboží bude zcela zdravotně nezávadné a pokud je humánním

léčivým přípravkem, bude mít po celou dobu platnosti této Smlouvy platnou registraci Státního

ústavu pro kontrolu léčiv dle zákona c. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. ||.

Podmínky koupě a prodeje zboží

Množství odebraného plynu, uvedené v zadávacích podmínkách, je stanoveno orientačně a vychází

ze spotřeby kupujícího v uplynulých letech. Kupující si vyhrazuje právo neodebrat předpokládané

množství zboží uvedené v zadávacích podmínkách, týkajících se této veřejné zakázky, což

prodávající bere na vědomí. Pokud bude předpokládaný objem zboží za dobu trvání smluvního

vztahu překročen, prodávající zaručuje a garantuje kupujícímu, že je schopen zajistit a dodat

kupujícímu požadovaný navýšený objem zboží. Zároveň se prodávající zavazuje, že jednotková

cena zboží zůstane beze změny po celou dobu účinnosti této Smlouvy.

Místem plněníje sídlo kupujícího na adrese sídla kupujícího.

Dopravu zboží na místo plněníje povinen zajistit prodávající svými dopravními prostředky, a to na

svůj náklad a nebezpečí.

Dodávky zboží budou realizovány průběžně po dobu účinnosti této Smlouvy, a to na základě e-

mailových nebo telefonických objednávek učiněných kupujícím, které budou následně písemně

zaslány ze strany kupujícího na elektronickou adresu prodávajícího:_ kopii

na_Dodávky budou probíhat každé úterý a pátek v lahvích, případně dle

dohody smluvních stran v jiných termínech. Mimo tyto termíny je prodávající povinen dodat zboží

na základě mimořádné objednávky, která není zpoplatněna.

Kupující bude objednávat elektronicky formou zaslání písemné objednávky na adresu

prodávajícího uvedenou výše v bodu 2. toho článku požadovaný plyn, objemy a počty ks, nebude-

Ii dohodnuto jinak. V pisemné objednávce vždy bude uveden konečný spotřebitel, resp.

zaměstnanec oprávněný k podpisu dodacího listu a konkrétní klinika v sídle kupujícího, včetně

místa dodání. Oprávněný pracovník kupujícího potvrdí správnost údajů na dodacím listu, který

bude obsahovat předmět dodávky a počet kusů dodaných i vrácených obalů.

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího

okamžikem převzetí zboží kupujícím, tedy podpisem oprávněné osoby kupujícího na dodacím listu

prodávajícího.

Identifikátor veřejné zakázky: N006/24/V00007080 Stránka 2 z 7

Evidenční číslo zakázky: PZ—2024-0000103



10.

11.

12.

13.

14.

1.

DNS - Dodávky plynů - 3. minitender - Dodávky Inomaxu (oxidu dusnatého NO - plynu k inhalaci) |||.

Prodávající bude zboží specifikované touto Smlouvou plnit a dodávat v lahvích/obalech, které jsou

vjeho vlastnictví.

Prodávající ručí za bezpečnost, nepoškozenost a veškeré revize všech dodávaných lahví dle

příslušných platných právních předpisů a technických norem.

Prodávající bere na vědomí, že odpovídá za provedení revizí, označení a technickou způsobilost

láhví. V případě, že špatný technický stav lahví způsobí zvýšený odpar z lahví, je sjednána smluvní

pokuta za každý jednotlivý případ, a to ve výši 20.000 Kč.

V případě, že prodávající je v prodlení s plněním závazků dle této Smlouvy, je kupující oprávněn

požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1000 Kč, a to za každý, byť započatý den, v němž trvalo

prodlení prodávajícího se splněním jeho povinnosti.

Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není dotčeno ani nijak

omezeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti, jejíž splnění je

zajištěno smluvní pokutou, v plném rozsahu. Smluvní strany vylučují aplikaci § 2050 Občanského

zákoníku. Projeden případ porušení povinností stanovených Smlouvou nelze kumulativně uplatnit

více smluvních pokut.

Smluvní pokuta je splatná do 21 kalendářních dnů od doručení písemně výzvy k jejímu zaplacení

prodávajícímu.

Kupující si vyhrazuje možnost realizovat dodávky zboží uvedeného v této Smlouvě jiným

dodavatelem, a to v případě, kdy prodávající není schopen kupujícímu dodávat zboží, resp. se

prodávající dostane do prodlení s dodávkou zboží delší než 3 pracovní dny.

Prodávající je povinen při dodání předmětu dodržovat v areálu kupujícího veškeré zásady platné

pro pohyb osob, vozidel a manipulaci svěcmi vtomto areálu, jakož i respektovat zavedení

bezpečnostní opatření. Jakákoliv manipulace s dodávaným předmětem plnění v areálu kupujícího

je možná pouze za přítomnosti odpovědné osoby pověřené kupujícím. Za areál kupujícího se pro

účely této Smlouvy považují veškeré prostory v užívání kupujícího, které jsou nebo mohou být

dotčeny dodáním předmětu plnění dle této Smlouvy.

čl. |||.

Kupní cena a platební podmínky

Kupující bude prodávajícímu hradit kupní cenu za skutečně odebrané množství zboží, a to za

jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy.

Cena uvedená vodst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a jsou v ní zahrnuty veškeré

náklady nezbytné k plnění veřejné zakázky v celém jejím rozsahu, zejména pak náklady související

s dodávkou zboží, ceny za mýtné, cenu za ADR, resp. náklady na zajištění dalších dodacích

podmínek.

Platba se vždy uskuteční bezhotovostním převodem na účet prodávajícího na základě daňového

dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím se splatností 60 kalendářních dnů ode dne

prokazatelného doručení faktury kupujícímu. Prodávajícímu vzniká právo na vystavení faktury vždy

na základě řádného plnění ze strany prodávajícího, a to na základě dodacího listu odsouhlaseného

oprávněným zástupcem kupujícího, který bude přílohou vystavené faktury.

Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z

přidané hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č.

235/2004 Sb.

Identifikátor veřejné zakázky: N006/24/V00007080 Stránka 3 z 7

Evidenční číslo zakázky: PZ—2024-0000103



DNS - Dodávky plynů - 3. minitender - Dodávky Inomaxu (oxidu dusnatého NO - plynu k inhalaci) III.

5. V případě, že faktura prodávajícího nebude mít náležitosti a přílohy sjednané touto Smlouvou, je

kupující oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu s uvedením důvodu jejího

vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu ode dne

doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

6. Kupující provede kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve

smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH (č. 235/2004 Sb., v platném a účinném znění), a že číslo

bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj

zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH. V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění bude v příslušném systému správce daně prodávající uveden jako nespolehlivý plátce, nebo

číslo bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je kupující oprávněn provést úhradu

daňového dokladu do výše kupní ceny bez DPH.

Částka rovnajícíse DPH bude kupujícím přímo poukázána na účet správce daně podle § 109a zákona

o DPH.

7. Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo

bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena

platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden v

registru zveřejňovaném správcem daně, strpí, bez uplatněníjakýchkoliv finančních sankcí, odvedení

daně kupujícím a úhradu závazku jen ve výši kupní ceny bez DPH, případně je povinen nahradit

kupujícímu škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet

vznikla.

8. Každá faktura bude označena „identifikátorem veřejné zakázky" a „evidenčním číslem veřejné

zakázky", kteréjsou uvedeny v zápatítéto Smlouvy.

9. Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých v souvislosti s touto

Smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

10. Změna ceny je možná jen dojde-li ke změně daňových právních předpisů.

11.Zadavatel upozorňuje, že v rámci plnění požaduje, aby se do ceny zboží promítla každá akční cena

prodávajícího, tzn., že kupující nebude nakupovat za vyšší cenu, než bude jakákoli případná akční

nabídka prodávajícího.

ČI. IV.

Všeobecná ustanovení

1. Prodávající odpovídá za dodávky plynů až do jejich předání kupujícímu. Prodávající ručí za kvalitu

plynů dodávaných dle této Smlouvy.

2. Práva a povinnosti z vadného plnění (tj. z vad dodaného zboží) se řídí ustanovením § 2099 a násl.

Občanského zákoníku.

3. Prodávající poskytuje záruku za jakost plynů po celou dobu exspirace, minimálně však 2 roky ode

dne předání každé jednotlivé dodávky uvedené na předávacím protokolu prodávajícího, který je

podepsán oprávněným zaměstnancem kupujícího. Práva kupujícího z poskytnuté záruky za jakost

se řídí ustanovením § 2113 a násl. Občanského zákoníku.

4. Kupující uplatní reklamaci kterékoliv dodávky písemně, bez zbytečného odkladu. Smluvní strany se

dohodly, že kupující má právo uplatňovat reklamace zjevných vad zboží do 5 (pěti) pracovních dnů

po převzetí zboží. Oznámení musí obsahovat stručný popis toho, v čem je vada zboží spatřována.

Současně s oznámením vady dodaného zboží sdělí kupující prodávajícímu jaké právo (způsob

vyřízení reklamace) si zvolil.

Identifikátor veřejné zakázky: N006/24/V00007080 Stránka 4 z 7

Evidenční číslo zakázky: PZ—2024-0000103



DNS - Dodávky plynů - 3. minitender - Dodávky Inomaxu (oxidu dusnatého NO - plynu k inhalaci) III.

5. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu po jejím uplatnění, nejpozději

do 30 kalendářních dnů od jejího oznámení, pokud se smluvní strany vkonkrétním případě

písemně nedohodnou jinak.

6. Na základě oznámenívad plněníje prodávající povinen vydat kupujícímu potvrzení o tom, kdy byly

vady prodávajícímu oznámeny, včem kupující vady spatřuje a jaký způsob vyřízení reklamace

kupující požaduje. Po vyřízení reklamace je prodávající povinen vydat kupujícímu potvrzení o datu

a způsobu vyřízení reklamace.

7. Vpřípadě oprávněné reklamace je prodávající povinen nahradit kupujícímu veškeré náklady,

které kupující účelně vynaložil v souvislosti suplatněním práva zvad plnění. Náhradu těchto

nákladů poskytne prodávající na základě písemné výzvy kupujícího doručené prodávajícímu.

Náhrada nákladů je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy.

8. Pro “' ' “' ' ' ce je k dispozici tento kontakt na ověřenou osobu prodávajícího: e-

mail: číslo mobilního telefonu

9. Pro případ mimořádné situace je k dispozici tento kontakt na pověřenou osobu kupujícího:_

č. telefonu:

ČI. v.

Odpovědnost prodávajícího za škodu a povinnost nahradit škodu

1. Pokud činností prodávajícího dojde ke způsobení škody kupujícímu nebo třetím osobám z titulu

opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo

jiných norem nebo vyplývajících z uzavřené Smlouvy, je prodávající povinen bez zbytečného

odkladu tuto škodu odstranit, a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím

spojené nese prodávající.

2. Prodávající odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj realizaci plnění provádějí

(poddodavatelé).

3. Prodávající odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ ve vadě strojů, přístrojů

nebo jiných věcí, které prodávající použil.

4. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou třetí osobě ve výši nejméně 10 mil.

5. Prodávající se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy udržovat pojištění své odpovědnosti za škodu

způsobenou třetí osobě, a to tak, aby limit pojistného plnění činil minimálně 10 mil.Kč.

6. Toto pojištění prodávajícího musí rovněž zahrnovat pojištění všech jeho poddodavatelů, případně

je prodávající povinen zajistit, aby obdobné pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali i všichni jeho

poddodavatelé, kteří se pro něj budou na poskytování plnění dle této smlouvy případně podílet.

7. Prodávající je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy na předchozí žádost

kupujícího uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné pojišťovny, příp.

potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele, prokazující existenci pojištění v rozsahu požadovaném

v tomto článku smlouvy.

ČI. VI.

Platnost Smlouvy, ukončení Smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu Smlouvy oprávněnými zástupci

obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti 10. kalendářním dnem následujícím po dni jejího

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

Identifikátor veřejné zakázky: N006/24/V00007080 Stránka 5 z 7

Evidenční číslo zakázky: PZ—2024-0000103



DNS - Dodávky plynů - 3. minitender - Dodávky Inomaxu (oxidu dusnatého NO - plynu k inhalaci) |||.

některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném

a účinném znění. Uveřejněnív registru smluv zajistí kupující.

2. Pro případ, že je na dodávky stejného zboží, které je předmětem plnění dle této Smlouvy,

s prodávajícím uzavřená dosud účinná smlouva, nabude tato Smlouva účinnosti až dnem ukončení

smlouvy předchozí.

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 6 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy nebo

do vyčerpání limitu finančního plnění uvedeného včl |. této Smlouvy. Smlouva bude ukončena

podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.

4. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případech stanovených zákonem a

touto Smlouvou. Odstoupení od Smlouvy kterékoli ze smluvních stran musí být písemné.

Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně. Zánikem účinnosti

Smlouvy či předčasným ukončením Smlouvy nejsou dotčeny závazky smluvních stran vzniklé ze

Smlouvy za trvání Smlouvy, ani odpovědnost prodávajícího za vady plnění či odpovědnost

prodávajícího za škodu vzniklou porušením Smlouvy.

5. Kupujícíje oprávněn od Smlouvy odstoupit, nedodá-li prodávající opakovaně (minimálně 3x) plyn

v dohodnutém termínu. Kupujícíje dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit zejména v případě,

že:

. prodávající pozbude oprávnění vyžadované právními předpisy k činnostem, kjejichž provádění

je prodávající povinen dle této Smlouvy,

. vůči majetku prodávajícího bude probíhat insolvenční řízení nebo bude insolvenční návrh

zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

. prodávající vstoupí do likvidace.

6. Prodávajícíje oprávněn od Smlouvy odstoupit, neuhradí-li kupující řádně vystavenou a převzatou

fakturu do 90 kalendářních dní od jejího doručení kupujícímu.

7. Tato Smlouva je závazná i pro případného právního nástupce prodávajícího.

8. V případě ukončenítéto Smlouvy z jakéhokoliv důvodu, budou prodávajícímu obaly/láhve vráceny

do 30 kalendářních dnů ode dne jejího ukončení.

9. Prodávající prohlašuje, že není osobou, na kterou se vztahuje sankční nařízení Rady EU č. 2022/576,

kterým se mění předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k činnostem Ruska

destabilizujícím situaci na Ukrajině (dále jen „sankční nařízení Rady EU”), tj. že není osobou, která

je:

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem

v Rusku,

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, kterýje z více než 50 % přímo či nepřímo

vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo

c) dodavatelem jednajicim jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni

a) nebo b)

d) a nemá poddodavatele, který plní více než 10 % hodnoty zakázky, na něhož by se vztahovalo

vymezení uvedené v bodech a), b) a c) tohoto bodu Smlouvy.

V případě prokázání některých z výše uvedených skutečnostíje kupující povinen odstoupit od

této Smlouvy.

Identifikátor veřejné zakázky: N006/24/V00007080 Stránka 6 z 7

Evidenční číslo zakázky: PZ—2024-0000103



DNS - Dodávky plynů - 3. minitender - Dodávky Inomaxu (oxidu dusnatého NO - plynu k inhalaci) |||.

ČI. VII.

Závěrečná ustanovení

1. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze na základě písemnými číslovanými dodatky

odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

vyhotovení. Smlouvu v listinné podobě zašle smluvní strana podepisující jako druhá v pořadí na

adresu sídla svého smluvního partnera bez zbytečného odkladu od podpisu Smlouvy. V případě, že

je smlouva podepisována elektronicky, s elektronickým uznávaným podpisem, vyhotovuje se

pouze jedna elektronická verze, kterou zašle smluvní strana podepisující jako druhá v pořadí do

datové schránky smluvního partnera, případně prostřednictvím Národního elektronického

nástroje (NEN), rovněž bez zbytečného odkladu.

3. Prodávající souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v souladu s obecně závaznými právními předpisy

v registru smluv.

4. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy

na třetí stranu bez písemného souhlasu druhé smluvní strany.

5. Tato Smlouva a závazkový vztah z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Smluvní

strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729 a § 1751 občanského zákoníku. Ve vztazích

mezi stranami vyplývajících z této Smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními

zákona, jež nemají donucující účinky.

6. Nedílnou součástítěto Smlouvyjsou přílohy:

Příloha č. 1 Ceník/Seznam a specifikace položek

Příloha č. 2 Všeobecné dodací a prodejnípodmínky prodávajícího (VDPP)

V Praze dne V Praze dne dle elektronického podpisu

za Institut klinické a experimentální medicíny: za SIAD Czech spol.s r.o.:

Diiitalli siined

Date: 2024.04.05

06:56:27 +02'00'

na základě plné moci

Digitálně podepsal

 

Datum: 2024.04.22

10:43:27 +02'OO'

  Ing. Helena Rógnerová

ředitelka

Identifikátor veřejné zakázky: N006/24/V00007080 Stránka 7 z 7

Evidenční číslo zakázky: PZ—2024-0000103


